
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

542.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 8 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG", br. 2/18, 34/19 i 38/20) i
člana 46 stav 1 tačka 2 i 8 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Službeni list CG" broj 19/18), Skupština opštine Bijelo
Polje na sjednici održanoj 30. i 31. 03. 2021. godine, donijela je

ODLUKA

o oslobađanju plaćanja obaveza po osnovu lokalne komunalne takse za korišćenje
prostora na javnim površinama za postavljanje ljetnjih bašti i drugih pokretnih

privremenih objekata za 2021. godinu

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 010/21 od 16.04.2021)

Član 1
Oslobađaju se poreski obveznici obaveze plaćanja lokalne komunalne takse za korišćenje prostora na javnim

površinama za postavljanje ljetnjih bašti i drugih pokretnih objekata za 2021 godinu.

Član 2
Pravo iz člana 1 ove Odluke može ostvariti poreski obveznik koji nema duga po osnovu lokalnih javnih prihoda,

uz dostavljanje zahtjeva za oslobađanje Upravi javnih prihoda.

Član 3
O sprovođenju ove Odluke staraće se Uprava javnih prihoda opštine Bijelo Polje.

Član 4
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG-Opštinski propisi".

Broj: 02-016/21-3288
Bijelo Polje, 31.03.2021. godine
Skupština opštine Bijelo Polje

Predsjednica,
Nemša Omerhodžić, s.r.


